
UCHWAŁA NR XIII/97/25
RADY POWIATU OPOLSKIEGO

z dnia 26 czerwca 2025 r.

w sprawie zmiany uchwały nr XI/82/25 Rady Powiatu Opolskiego z dnia 24 kwietnia 2025 r. 
w sprawie określenia zasad udzielania dotacji celowych ze środków budżetu Powiatu Opolskiego 

na realizację zadań służących ochronie powietrza

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. z 2024 r. 
poz. 107 ze zm.) w związku z art. 400a ust. 1 pkt 21 oraz art. 403 ust. 4 i ust. 5 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r. 
Prawo ochrony środowiska (t.j. Dz. U. z 2025 r. poz. 647) Rada Powiatu Opolskiego uchwala, co następuje:

§ 1. W Regulaminie przyznawania dotacji celowych na wymianę pieców węglowych c.o. na ekologiczne 
źródła ogrzewania wskazane w niniejszym regulaminie, który stanowi załącznik do uchwały nr XI/82/25 Rady 
Powiatu Opolskiego z dnia 24 kwietnia 2025 r. (Dz. Urzęd. Woj. Opol. z 2025 r. poz. 1049), wprowadza się 
następujące zmiany:

- w § 7 uchyla się ust. 2 i ust. 3.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Opolskiego.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Opolskiego.

 
Przewodniczący

 Rady Powiatu Opolskiego

Jarosław Krzyścin

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA OPOLSKIEGO

Opole, dnia 3 lipca 2025 r.

Poz. 1733


		2025-07-03T12:47:01+0000
	Polska
	Joanna Maria Pietrzykowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




